

باید باور کنیم مردم حاکم باشند

شرم آوراست که در سکوت بانک مرکزی رشد اقتصادی صفر اعلام می‌شود



چه عواملی است، دولت نهم، ساز و کارهای اندیشه‌ای در نظام اجرایی منحل نشده؟ مگر سازمان مدیریت به تشنه؟ چه شور و هیول و اعتبار تعطیل نشده؟ یا آن زمان که مردم دولت تصمیماتش وتو نشده؟ مگر در کمیسیونهای اجرایی و دولت شاهد این میزان به هم بستگی نبودیم؟ تصمیمات یس و نایات و در حال تغییر به سدی است که طی ۶۰ ساله، ۶۰۰ تصمصم آزری مختلف گرفته شد.

روایتی دلیلی برون مشکلات فعلی را اینجینی برشمرد: جانشین شدن تصمیمات فردی به عین عقلم جمعی، سبب ناپدید شدن نظام اجرایی با نیکان علمی و دانشگاهی، نبود استفاده از فعالان فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی؛ بازگشت به عقب در رویکردهای تصمصم گزارانه دولت در اقتصاد حیاتی نگاههای عمومی که به ظاهر شکل غیردولتی دارد.

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی در ادامه سخنانش گفت: ایران زروهایی سخت و حساسی را می‌گذراند. در این شرایط وظیفه ما چیست؟ من به عنوان فرزند ایران و سرزاد انقلاب به وظیفه این مردم، مردم گرانچه در سوز و اندیشه‌گاه آموخته و آنچه در تمام این سالها تجربه کردم، سرمایه ملی نبوده است؟ در این شرایط حساس چه باید کرد؟ آیا نباید رئیس جمهوری را مسئولیتر یا بر دوش بگیرد که ملی بیندیشد؟ هزینه که مستقل و معتمد، کارآمد، این ملیت نگر، برنامه محور و مشاوره پذیر، مسئولیت پذیر و پاسخگو باشد. وی با اشاره به پیش اینک بی‌پای ملت ایران بیست نهمین، هجدهمین و بیست و نهمین دبیر و خرد جمعی جناب حکیم فردی در در کشور کرد.

باید باور کنیم که مردم باید پاسخ دهند. نیکان، فرهنگیان و سرمایه‌های ملی باید نظر دهند و از نظرشان استفاده شود. روزگار، روزگار و فداکاری است که آن سبب و عاقبت ملی، آبروه و باای هزینه باشد، برای عظمت ایران بزرگ کمر همت بنیدیم.

کارآمدی می‌گوسم که در طول این مدت آمار، فرایند شده اما فعالیت‌های زیربنایی، کمتر دیده شد.

وی افزود: دیگر نگریم از قانونمندی و قانون مداری که به سر آن آمد در رضایات عمومی که به خاطر بدخالی‌ها و کثرتش فساد به سمت بی اعتمادی در حرکت است و از امنیت و عدالت اجتماعی، سیاسی و اقتصادی که سرزود ناخوشایندی پیدا کرده است. دیگر نگریم بر سر منزلت و کرامت انسانی چه است.

دبیر کشوری امنیت ملی کشور گفت: ایران زروهایی سختی را می‌گذراند. اکنون زمان فداکاری و زمان حماسه است.

وی افزود: در روزهای حساسی می‌گویم به واسطه چالش‌های منطقه‌ای و بین المللی، به خاطر تحریم‌ها، به خاطر مشکلات فرهنگی، اجتماعی و اجتماعی، حکومت به خاطر سوءمدیریت‌ها، مدیریت اقتصادی نیست به جای اینکه با تدبیر و اتکا به قدرت مردم، پیام رشد پایدار را به جهان بدهد. پیام ضعف به تحریم کنندگان می‌دهد.

وی به مشکلات فعلی اقتصاد اشاره کرد: تورم بالای ۲۰ درصد است. کاهش قدرت خرید، بیکاری بالای ۱۳ درصد و رشد اقتصادی صفر و یا حتی منفی است. این در شرایطی است که در این سالها بیشترین درآمد آزری نصیب کشور شد. در طول سال ۸۰-۸۱ میلیارد دلار درآمد آزری کشور بود. در حالی که در کنار ظرفیت‌های ملی ما را به اهداف سه‌چشم انداز که اجرای آن از سال ۸۴ آغاز شد، نزدیک می‌شود.

روحانی افزود: در شرایط اقتصادی به ۹۰ درصد برسد و نریزهای بیکاری و تورم که رقم‌ها در حسن روحانی گفت: همه ضعیفا را این‌ها نجات می‌دهد. نرزش، همین مدیریت بود که تحریم را به سخره می‌گرفت و آن را کاغذی‌ها لقب می‌داد در حالی که می‌انتسبیم تحریم‌ها را با تدبیر و عزتمندانه، قلب انانیت و ملی تقلیل کرد.

وی ادامه داد: این ضعف مدیریت‌ها حاصل

صیح پیشینه باآخره، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی در هایشی که حمایتش برای عزت او از تریب داده بودند حضور یافت و برای شرکت در انتخابات ریاست جمهوری رسا اعلام کاندیداتوری کرد، این کاندیدای انتخابات شعار خود را «دولت تدبیر و امید» اعلام کرد و گفت: من خود را بر پایه نجاست اقتصاد «حیای» اخلاق و تعامل با جهان دانستم. به نظر می‌رسد اگر اقبال نیکبختان و طبقه متوسط جامعه به سمت وی سوق پیدا کند و بخشی از بزرگان و دلسوزان جامعه از روحانی حمایت کنند این قابلیت برای تبدیل شدن به یک گزینه مغلوب انتخاباتی فراهم خواهد شد.

دکتر حسن روحانی تاکید کرد که در صورت انتخاب به عنوان رئیس جمهور، منشور حقوق شهروندی را برای مردم تدوین خواهد کرد. او همچنین فرهنگ پیوا، اقتصاد شکوفا و سیاست راهگشا را اهداف دولت آینده دانست.

روحانی در این مراسم اعلام کرد که در صورت انتخاب به عنوان رئیس جمهور، منشور حقوق شهروندی را برای مردم تدوین خواهد کرد. او همچنین فرهنگ پیوا، اقتصاد شکوفا و سیاست راهگشا را اهداف دولت آینده دانست.

سازمان اسفاده کرده‌اند و شعارهای بی محتوا و اخلاقی را پای انقلاب نوشته اند. سلام بر قرد خیمه‌ای که ناشی از نمانت وقتی از آن سوال می‌کنم می‌گویم نام من آزادی است. هری آزادی است داد: اسفاده از ایران زروهایی خاصمی را می‌گذراند. سرمایه‌های زیادی در این سالها از دست رفت یا به آنها فریبدهای سخت وارد شد.

روحانی اینگونه دنباله کلامش را گرفت: از آنجایی که گویم که امروز نوربانی آن در جامعه کم شده است. اخلاق در جامعه، اخلاق در سطح حاکمیت، اخلاق در میان مدیرانی که گاهی سخنانشان با واقعیت سالها فاصله دارد.

وی ادامه داد: از تدبیر و کفایت می‌گویم که روزی با رفتارهای احساسی و ناهنجاری بی منطق با فقدان تدبیر مواجه است.

از توسعه و پیشرفت می‌گویم که فقط نام زیبایی آن برای مانه و درخشش خود را از دست داده است توسعه و پیشرفتی که در این ۸ سال می‌بایست شاهد شوکوفای آن بودیم.

حسن روحانی در ادامه در بندنامه آزری کشور گفت: در شرایط دشوار که در میان آزری که در تمام دولت سابق از نفت و گاز بایده کشور بیش از ۲۴ درصد درآمد آزری ۸۰-۸۱ سالها کشور بود و در آزری که در دولت اسفاده به دست آمد کمتر از ۱۷ درصد این دوره ۸ ساله بوده است.

وی افزود: در این شرایط چهره شرم آور است که بانک مرکزی کشور شکست می‌کند و IMF اعلام می‌کند که در اقتصاد ما در سال گذشته، بودجه است این بسیاری اولین بار است که بعد از جنگ تحمیلی شدت اقتصادی کشور منفی می‌شود. آن هم در شرایطی که این میزان درآمد آزری عاید کشور شده است.

رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه سخنان خود گفت: از

وی در ادامه از مشکلات کنونی کشور گفت و افزود: روحانی در حال حاضر سرمایه‌های صنعتی تعطیل یا نیمه تعطیل است. سرمایه‌های عظیم کشاورزی به خاطر بی تدبیری از حداکثر استفاده محروم مانده. موفقیت‌مطفاقی بی نظیر کشور بی استفاده رها شد. ما همه چیز داریم و فقط یک مدیریت کارآمد و متواضع کیم داریم. می‌توان با یک روابط بین المللی قوی به عزت و شرافت ملی به‌ساده و با مهارت مذاکراتی، روابط را در مسیر برده‌رشد فرار داد سیاست خارجی علم است، هنر است و ما نیاز به دانشمندی هنرمند داریم که تجربه لازم را در این زمینه داشته باشد. دوران جدید مدیریت کشور باید نه بر پایه سبزه جوی و تناقض‌ها بلکه با گردهمایی‌ها و وحدت‌ها و جذب انسان‌های مخلص، کارآمد و صادق، بنا نهاده شود. دولتی موفق خواهد بود که فرا جانی باشد. نمی‌شود یک جناح کشور را اداره کرد اگر می‌شد که الان باید رضایات وجود داشت کشور را ملت آزادی می‌کند که یک حزب و یک جناح بی‌طرف و انسانی کارآمدی که آماده فداکاری است و نظام و قانون اساسی را قبول دارد و با یکگیری.

حجت الاسلام روحانی در ادامه به بیان چند پرسش پرداخت و از روند کنونی انتقاد کرد: چرا این همه بازنشستگی‌های وزهنگام با دلایل واهی در دانشگاه‌ها داریم؟ چرا بخش بزرگی منابع تریاند کشور را مزبور کرده‌ام؟ بزرگان و نیکان کشور سرمایه‌های ملی هستند مگر شما حق دارید آنها را تلف کنید؟ ما شمس حق افتاد و چهره بزرگان و زحماتشان را با نهمت، قدرت و ندرت منکوب کردیم. اگر کنیم که با مالک کشور بی‌توجه، ریسک سنگین اجرایی کشور باید ایمان داشته باشد. که صرفا یک امتداد از سوی مردم است. ما به حتی هر روز توسط رئیس جیب مردم می‌کنیم و نصف پول مردم را برداشت می‌کنیم؟ آزری خود پولی را نصف کرده ایم و هنوز کشور می‌شماریم؟ هیم؟ احساس مالکانه بر مردم از کار بکناریم. در دوران جدید ملال شایستگی است که در او ببینیم. در این دوران باید رفع تنش‌ها در روابط بین المللی در دستور کار قرار گیرد و این‌ها با تدبیر و امید شناسی است. نیاز به فرهنگ مردم، اقتصاد شکوفا و سیاست راهگشا داریم. همه مردم باید احساس دولت کنند.

علاوت یعنی فرصت برابر برای ایرانی. حقوق برابر برای همه مردم در قانون اساسی مفرد شده است. برای همه مسئولیت‌های اجرایی کشور، توسط مردم در بردن خود منشور کشور منشور حقوق شهروندی تدوین می‌گوشته شود در منشور حقوق شهروندی تمام مردم احساس برابری خواهد کرد.

عقوبت قانون اساسی.

مطلبی با خوانند و نویس شعرا از دولت تدبیر و امید گفت: مسئولان ما وقتی ملی بود، که با وام گتمتی کرد مشکی بود که گروایی جو بی‌وفای از غصب، به تدبیرش امید ساحلی بود گفتان من نجاست اقتصاد، اخلاق و تعامل با جهان خواهد بود. من دولت انانیت‌گروان و درستکاران را شکرخواهم داد.